Комитет  финансов администрации Марксовского муниципального района
ПРИКАЗ

От  28. 01.2015 г. № 3/4-П
О внесении изменений в приказ

от 23.12.2014г. № 42/4-П

«О порядке применения целевых

статей классификации расходов

местного  бюджета»

 В соответствии с приказом Министерства Финансов Российской Федерации от 01.07.2013г. № 65-н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, приказываю:

 1. Внести в приказ от 23.12.2014г. № 42/4-П «О порядке применения целевых статей классификации расходов местного бюджета» с изменениями от 12.01.2015г. № 1/5-П следующие изменения:

1.1. Часть 4 пункта 4.5. дополнить следующим направлением расходов местного бюджета:
«- 0512-  Переселение граждан из аварийного жилищного фонда».
1.2. Часть 4 пункта 4.7. подпункт 3 дополнить следующим направлением расходов местного бюджета:
  -0770- Содержание и техническое обслуживание системы обеспечения постоянного горения Вечного огня».

1.3. Часть 4 пункта 4.10. дополнить следующим направлением расходов местного бюджета:

«-0480- Расходы на мероприятия по энергосбережению;

  -0490- Выполнение ремонтных работ помещений».
2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела местных бюджетов Осипову Н.Е.

Председатель комитета финансов                                                С.В. Чалбушева